
01.08.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/packaging/1427-50-236445.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1427-50-236445 Закупка скотча с логотипом.

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Упаковка

Заказчик ООО "Шерлэнд" – Рейтинг -6.1%

Регион Московская Область

Город Солнечногорск

Предмет договора

Поставка скотча с логотипом Шерлэнд
Тендер на поставку скотча с логотипом "Шерлэнд".
Один цвет - на белом фоне синий шрифт, параметры: 48мм, толщина не более 45 мкм, намотка 66 м

Средняя потребность на 1 месяц составляет: 4000 шт.
 
Поставка на складской комплекс ООО "Шерлэнд" по адресу:
Московская обл., Солнечногорский район, д. Дубровки, ул. Аэропортовская, стр. 2.
В районе аэропорта Шереметьево – 1.

Дата начала приема заявок 15.02.2018

Срок заключения договора 17.03.2018 — 18.03.2018

Дата окончания приема заявок 17.03.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 20.03.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Скан копия справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов,1.
сборов, пеней, штрафов, процентов, форма которой утверждена Приказом от 21 июля 2014 г. N ММВ-7-8/378@, выданной
соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок
(код по классификатору налоговой документации 1120101).

Скан копия справки о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных2.
предпринимателей, форма которой утверждена Приказом ФНС России от 21.04.2014 N ММВ-7-6/245@, выданной соответствующими
подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок (код по
классификатору налоговой документации 1160080)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5044032714


01.08.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/packaging/1427-50-236445.html

2

Гарантийное письмо претендента, подписанное уполномоченным лицом, подтверждающее отсутствие у претендента задолженности3.
по уплате (перечислению) обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды. (Оформляется на официальном бланке
в произвольной форме за подписью руководителя)

Для обычной системы налогообложения: Скан копии бухгалтерской отчетности за два последних отчетных года с отметкой4.
инспекции Федеральной налоговой службы в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
Положением по бухгалтерскому учету «Бухгалтерская отчетность организации» ПБУ 4/99, утвержденным Приказом Минфина России
от 06.07.1999 № 43н

Для упрощенной системы налогообложения: Скан -копии Налоговой декларации по налогу, уплачиваемому в связи с применением5.
упрощенной системы налогообложения за последний отчетный год с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы в
соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по бухгалтерскому учету
"Бухгалтерская отчетность организации" ПБУ 4/99, утвержденным Приказом Минфина России от 06.07.1999 № 43н;

Уведомление о применении УСНО6.

Уведомление о применении УСН (если применяется)7.


